МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕШОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА»

П Р И К А З

%. /  &  2023 п.г.т. Мотыгино № -П

О внесении изменения в приказ от 18.01.2023 № 06-П «Об утверждении
муниципальных заданий и нормативных затрат на оказание муниципальных
услуг (работ) на 2023 год и плановый период 2024-2025 года для
образовательных учреждений Мотыгинского района, подведомственных
Муниципальному казённому учреждению «Управление образования
Мотыгинского района»

На основании постановления администрации Мотыгинского района от
30.12.2015 № 479-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие
общего и дополнительного образования в Мотыгинском районе»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приложение № 1 к приказу от 18.01.2023 № 06-П «Об утверждении
муниципальных заданий и нормативных затрат на оказание муниципальных
услуг (работ) на 2023 год и плановый период 2024-2025 года для
образовательных учреждений Мотыгинского района, подведомственных
Муниципальному казённому учреждению «Управление образования
Мотыгинского района» изложить в новой редакции согласно приложению
№1 к настоящему Приказу.

2. Приложение № 2 к приказу от 18.01.2023 № 06-П «Об утверждении
муниципальных заданий и нормативных затрат на оказание муниципальных
услуг (работ) на 2023 год и плановый период 2024-2025 года для
образовательных учреждений Мотыгинского района, подведомственных
Муниципальному казённому учреждению «Управление образования
Мотыгинского района» изложить в новой редакции согласно приложению
№2 к настоящему Приказу.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
начальника по экономике и общим вопросам.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник МКУ
«Управление образования
Мотыгинского района» Ю С.С. Лысенко

Дрсмин Константин Александрович
8 (39141)22506

Приложение 2
Утверждено

Приказом МКУ «Управление образования
Мотыгинского района»

от 18.01.2023 №06-П

Базовый норма! ив на 2023 год для муниципальных бюджетных образовательных
учреждений Мотыгинского района

Реестровый номер Наименование услуги Базовый норматив Код базовой услуги
80101 Ю.99.0.БВ24ДМ62000 Реализация основных

общеобразовательных программ
дошкольного образования от 1 года
до 3 лет

328217,45 БВ24

80101 Ю.99.0.БВ24ДН82000 Реализация основных
общеобразовательных программ
дошкольного образования от 3 до 8
лет

328217,45 БВ24

80101 Ю.99.0.БВ24В362000 Адаптированная образовательная
программа
Дети-инвалиды, за исключением
детей-инвалидов с нарушением
опорно-двигательного аппарата,
слепых и слабовидящих 3625,76 БВ24

8010110.99.0.БВ24АВ42000 Адаптированная образовательная
программа
Обучающиеся с ограниченными
возможностями здоровья (ОВЗ) от 3
до 8 лет

8532110.99.0. БВ19АА50000 Присмотр и уход от 1 года до 3 лет 13832,14 БВ19
85321 Ю.99.0.БВ19АА56000 Присмотр и уход от 3 до 8 лет 13832,14 БВ19
8010120.99.0.БА81АЦ60001 Реализация основных

общеобразовательных программ
начального общего образование

239697,22 БА81

8021110.99.0.БА96АЧ08001 Реализация основных
общеобразовательных программ
основного общего образования

239697,22 БА96

8021120.99.0.ББ11АЮ58001 Реализация основных
общеобразовательных программ
среднего общего образования

239697,22 ББ11

9207000.99.0. А322АА01001 Организация отдыха детей и
молодёжи 6695,40 А322

5602000.99.0.ББ18ААООООО Предоставление питания 15687,63 ББ 18
800000Ф.99.1 .ББ89ААОООО1 Деятельность зрелищно

развлекательная прочая, не
включенная в другие группировки

233,80 Р.27.1.Р

8532110.99.0.БВ19АА56000 Присмотр и уход 26633,02 БВ19
493900.Р.27.1.Р 1270001000 Организация и осуществление

транспортного обслуживания
учащихся образовательных
организаций и воспитанников
дошкольных образовательных
организаций

36876,50 Р.19.1.0127

8042000.99.0. ББ52А320000

8010120.99.0. ББ54АБ52000

Реализация дополнительных
общеразвивающих программ
Реализация дополнительных
предпрофессиональных программ в
области физической культуры и
спорта

20883,10 ББ52

8042000.99.0. ББ52АЕ04000
8042000.99.0. ББ52АЕ28000
8042000.99.0. ББ52АЕ76000
8042000.99.0. ББ52АЖООООО
8042000.99.0. ББ52АЖ24000

Реализация дополнительных
общеразвивающих программ

22565,68 ББ52

850000.Р.27.1 .Р0070001000 Методическое обеспечение
образовательной деятельности 22565,68 Р.27.1.Р007